



Le offerte per tutti



Più valore al Socio

Dal 26 marzo al 4 aprile

In esclusiva per i Soci



fino al 4 aprile

*Pasqua
di bontà*

-30%

€ **6,99**

€ 13,98 al kg

invece di € 9,99

RISPARMI € 3,00

UOVO DI CIOCCOLATO

500 g - al latte o fondente

MAX 4 PEZZI PER CARTA SOCIO



ESCLUSIVA SOCI COOP - THE REDUCED PRICE IS RESERVED FOR COOP MEMBERS ONLY

LE OFFERTE* SONO VALIDE NEI PUNTI VENDITA DI:

MERCATALE VAL DI PESA via Enrico De Nicola, 3/5
SAN DONATO IN POGGIO via Senese, 1

*Le offerte del reparto macelleria sono valide solo nel punto vendita di Mercatale Val di Pesa.



Alla Coop sconto del 25% su tutti i prodotti* Fior Fiore. **Conviene al tuo portafogli e a una Pasqua che sorprenderà tutti, perfino tua suocera.**

* Sono esclusi dall'iniziativa i prodotti del reparto macelleria e del reparto pescheria.

SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.



UNA BUONA SPESA PUÒ CAMBIARE IL MONDO

-25%

SUI PRODOTTI
fiorfiore

ORIGINE ITALIA

**LINEA 100% CREME
DI FRUTTA SECCA**

300 g - vari tipi
Reparto Ortofrutta



ORIGINE ITALIA

MELE MORGANA
conf. da 900 g



Alcuni esempi:



ORIGINE ITALIA

LATTUGA FIOR D'INSALATA
conf. da 100 g - riccia, verde,
variegata, multifoglie variegata



ORIGINE ITALIA

**RADICCHIO
VARIEGATO
DI CASTELFRANCO
IGP**
conf. da 300 g



ORIGINE ITALIA

POMODORO DATTERINO
conf. da 400 g



ORIGINE ITALIA

PATATE BIANCHE O ROSSE
conf. da 1,5 kg

Le offerte per tutti

Dal 26 marzo al 4 aprile



€ **15,90** al kg

SPALLA DI AGNELLO
Reparto Macelleria

€ **16,80** al kg

COSCIO, LOMBATA DI AGNELLO
Reparto Macelleria

**SCONTO
20%**



€ **11,84** al kg

invece di € 14,80 al kg

**SPIEDINO DI SUINO
CON PEPERONI E SALSICCIA**

Reparto Macelleria - Produzione interna



SUPERPREZZO



**ROAST BEEF
CON ROSMARINO**
bovino adulto
Reparto Macelleria

€ **19,80** al kg

SUPERPREZZO



**ARISTA DI SUINO
CON ROSMARINO
E PEPI**
Reparto Macelleria

€ **7,90** al kg



**SCONTO
20%**



**POLLO RIPIENO
TRADIZIONALE**
Reparto Macelleria

€ **12,72** al kg
invece di € 15,90 al kg

**SCONTO
20%**



**GRAN CROSTONE
DELLE FESTE**
Reparto Macelleria

€ **13,12** al kg
invece di € 16,40 al kg

Le offerte per tutti

Dal 26 marzo al 4 aprile



€ **3,79** a conf. € 15,16 al kg

MOZZARELLA DI BUFALA CAMPANA DOP
250 g



€ **20,90** al kg

PECORINO DI PIENZA
SENZA LATTOSIO



€ **16,99** al kg

TORTA MIMOSA



SCONTO
40%

€ **3,17**
€ 7,93 al kg
invece di € 5,29

BURRO
PARMAREGGIO GRANTERRE
400 g



SCONTO
25%

€ **2,47**
€ 9,88 al kg
invece di € 3,30

STRACCHINO NONNO NANNI
250 g



SCONTO
30%

€ **1,22**
€ 20,33 al kg
invece di € 1,75

PARMIGIANO REGGIANO
GRATTUGIATO
PARMAREGGIO GRANTERRE
60 g



SCONTO 40%

LINEA PASTA FRESCA RIPIENA
NONNA RINA
250 g - vari tipi



SCONTO
40%

€ **3,82** € 32,80 al kg
invece di € 6,38

SALMONE AFFUMICATO NORVEGIA
LABEYRIE
100 g

Le offerte per tutti

Dal 26 marzo al 4 aprile



**SCONTO
40%**

€ **0,79**

€ 1,58 al kg
invece di € 1,33

PASTA VOIELLO
500 g - vari formati



**SCONTO
30%**

€ **1,08**

€ 4,32 al kg
invece di € 1,55

**PASTA ALL'UOVO
EMILIANE BARILLA**
250 g - tagliatelle, pappardelle



**SCONTO
30%**

€ **1,85**

€ 6,17 al kg
invece di € 2,65

SUGO BARILLA
300 g - vari gusti



**SCONTO
20%**

€ **1,40** cad.

€ 4,24 al kg
invece di € 1,75 cad.

**SALSA PRONTA DI CILIEGINO
O DATTERINO AGROMONTE**
330 g



**SCONTO
40%**

€ **1,14**

€ 1,62 al kg
invece di € 1,90

**PASSATA
DI POMODORO
MUTTI**
700 g



**SCONTO
20%**

€ **1,11**

€ 7,81 al kg
invece di € 1,39

MAIONESE CLASSICA CALVÉ
142 g



PIÙ VALORE AL SOCIO

Dal 26 marzo al 4 aprile

**SOCI
-50%**
**NON SOCI
-30%**
sociocoop

€ **5,59**

€ 31,06 al kg
invece di € 7,99

€ **3,99**

€ 22,17 al kg
invece di € 7,99



**FILETTI DI TONNO
ALL'OLIO DI OLIVA
AS DO MAR**
180 g

**MAX 4 PEZZI
PER CARTA SOCIO**



Le offerte per tutti

Dal 26 marzo al 4 aprile

SCONTO
40%

€ **1,57**

€ 3,14 al litro

invece di € 2,62

ACETO BALSAMICO
DI MODENA IGP
PONTI
50 cl



SCONTO
30%

€ **1,91**

€ 7,64 al kg

invece di € 2,73

PATATINE CLASSICA
SAN CARLO
250 g



SCONTO
30%

€ **1,53**

€ 7,65 al kg

invece di € 2,19

PAVESINI GLI ORIGINALI
PAVESI
200 g



SCONTO
20%

€ **2,15**

€ 16,28 al kg

invece di € 2,69

SNACK NUTELLA B-READY
x6 - 132 g



SCONTO
30%

€ **1,47**

€ 2,45 al litro

invece di € 2,11

BEVANDA DI FRUTTA
OPTIMUM YOGA
3x200 ml - vari gusti



SCONTO
20%

€ **4,47**

€ 4,52 al litro

invece di € 5,59

BIRRA STRONG ALE CERES
3x33 cl



SCONTO
30%

€ **4,89**

€ 6,52 al litro

invece di € 6,99

VERMENTINO
MAREMMA
TOSCANA DOC
CANTINA VIGNAIOLI
75 cl



SCONTO
20%

€ **6,35**

€ 8,47 al litro

invece di € 7,94

SPUMANTE
ASTI DOCG
FONTANAFREDDA
75 cl



SCONTO **30%**

LINEA ALIMENTO PER GATTI
CROCCANTINI
ULTIMA AFFINITY
440 g - vari tipi



€ **4,48**
a conf.
€ 8,96 al kg

**MANDORLE
SGUSCIATE
COOP**

conf. da 500 g



€ **4,98**
a conf.
€ 9,96 al kg

**MANDORLE
PELATE
COOP**

conf. da 500 g



**MANDORLE PELATE O SGUSCIATE
COOP**
100% Italiane.

€ **1,98**
a conf.
€ 3,96 al kg

**CIPOLLA ROSSA
DI TROPEA
CALABRIA I.G.P.
ORIGINE COOP**

conf. da 500 g



**CIPOLLA ROSSA DI TROPEA
CALABRIA I.G.P. ORIGINE COOP**

con meno 70% di residui
di pesticidi*.

*RISPETTO AI LIMITI CONSENTITI DALLA LEGGE.

€ **4,98**
a conf.
€ 8,30 al kg

**ARROSTO DI POLLO
ORIGINE COOP**
600 g



ARROSTO DI POLLO ORIGINE COOP
da polli allevati senza uso di antibiotici.

SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.



UNA BUONA SPESA PUÒ CAMBIARE IL MONDO

coop

